SERIE 11.000

PORTA FUSIVEL TIPO ROSCA
PARA PAINEL

ESPECIFICAGOES:

RESISTENCIA DE CONTATO: méximo de 10 miliohms com

interruptores
para aparelhos

aplicagéo de 1A em VCC.

RESISTENCIA DE ISOLAMENTO: maior que 1.000 megaohms.
RIGIDEZ DIELETRICA: 1.500 V(RMS) para 1 minuto (minimo).
TEMPERATURA DE OPERAGAO: 0°C a 55°C.

11,8

1,5(R:

7,8a

18
.8

29.5

9

3,5

7.5

T
13.7

REFERENCIA 11005
TIPO DE FUSIVEL: 5x20mm.

CARACTERISTICAS ELETRICAS: 15A em 110VCA / 250VCA.

BARRA DE CODIFICAGAO
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Referéncia cor do knob
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TIPO DE FUSIVEL: 6,35x32mm.
CARACTERISTICAS ELETRICAS: 20A em 110VCA / 250VCA.

BARRA DE CODIFICAGAO
11050 a

Referéncia cor do knob

PORTA FUSIVEL PARA
CIRCUITO IMPRESSO

e REFERENCIA 11152
L 3
ESPECIFICACOES:
° r ’F ) TIPO DE FUSIVEL: 5x20mm.
[ T ‘ CARACTERISTICAS ELETRICAS: 6A em 110VCA / 250VCA.
'377 | RESISTENCIA DE CONTATO: méaximo de 10 miliohms com
o5 s aplicagédo de 1A em VCC.
222 ’ RESISTENCIA DE ISOLAGAO: maior que 1.000 megaohms.
e RIGIDEZ DIELETRICA: 1.500 V(RMS) para 1 minuto (minimo).
65 TEMPERATURA DE TRABALHO: 0°C a 55°C.
: BARRA DE CODIFICACAO
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a5 Referéncia cor do corpo
CORES
A - azul C - amarelo E - vermelho G - cinza Obs.: A néo colocagéo do codigo de cor nos itens acima,
B - branco D - verde F - preto(standard) H - marrom implicara na opg&o de cor F (preto standard).
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